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چاپ مقالات در نشریه امید روشندلان به معنی تائید آن از سوی نشریه نیست
نشریه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی استان زنجان

 جناب آقای اصغر حاج علی اکبری
عنوان  به  جنابعالی  شایسته  و  بجا  انتصاب 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان را 

تبریک عرض می نماییم.

شورای سردبیری نشریه امید روشندلان

باتکمیلطرحتوسعهشرکتراشاکاسپینایرانیان،تولید۳برابریواشتغال۱۰۰۰نفردیگرمحققمیشود.

بازدیدوزیرصنعت،معدنوتجارتازطرحتوسعهمجتمعکاغذسازیراشاکاسپین

آیین
اختتامیه
نخستین
جشنواره
ملی
»خانه
روشن«
برگزار
شد

عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در دومین روز حضور خود در زنجان از طرح توسعه 
شرکت کاغذسازی راشا کاسپین با سرمایه گذاری 220 میلیون دلاری بازدید کرد.

 شرکت کاغذسازی راشا کاسپین در شهرک صنعتی شماره یک زنجان واقع است و جزو واحدهای 
بزرگ صنعت بازیافت و تولید انواع ورق های کارتن بسته بندی در کشور محسوب می شود.

این شرکت در زمان حاضر روزانه ۵00 تن تولید دارد و حدود هزار و 300 نفر در آن اشتغال دارند.
با تکمیل طرح توسعه این مجموعه، تولید آن تا سه برابر افزایش می یابد و ظرفیت اشتغالزایی برای 

هزار نفر دیگر در آن فراهم می شود.
 در این بازدید مشکلات این واحد  با حضور وزیر صمت مطرح و بررسی گردید.

محوریت این بازدید توسعه خط تولید دوم مجتمع راشا کاسپین بود.مدیران شرکت راشا کاسپین 

در این دیدار درخواست خود را مبنی بر توجه و حمایت جدی وزارت صمت جهت راه اندازی خط 
دوم تولید با مزیت مهم ارزآوری و ایجاد ظرفیت اشتغال عنوان کردند که در صورت رفع این 

مشکلات زنجیره تکمیل تولید و هزار نفر به ظرفیت اشتغال آن افزوده خواهد شد.
 سعید امیدی مدیر مجتمع راشا کاسپین ایرانیان گفت: از دولت می خواهیم تا با حمایت خود از 
صنایع داخلی در راستای تولید بیشتر و اشتغال زایی همراهی کند تا در این حوزه پیشگام باشیم 
با توجه به نامگذاری امسال به عنوان »مهار تورم و رشد تولید«و فرمایشات مقام معظم رهبری که 
فرمودند:رشد تولید و کنترل تورم کلید حل مشکلات اقتصادی و راه اصلی عبور از دشواری های 

اقتصادی است.
 تکمیل فازهای مجتمع راشا کاسپین از جمله اقدامات مثبت در بخش اقتصاد کشور و استان خواهد 

بود که رشد تولید را به دنبال خواهد داشت.
 گفتنی است: شرکت کاغذسازی راشا کاسپین در شهرک صنعتی شماره 1 زنجان واقع است و 
جزو واحدهای بزرگ صنعت بازیافت و تولید انواع ورق های کارتون بسته بندی در کشور محسوب 

می شود.
 این شرکت در حال حاضر روزانه ۵00 تن تولید دارد و حدود 1300 نفر در آن اشتغال دارند.

صادرات  انواع کاغذ و مقوا به 22 کشور جهان جلوگیری از قطع 3.۵ میلیون اصله درخت در سال 
ظرفیت تولید 3۸0 هزار تن کاغذ و مقوا در سال، تامین سریع انواع مقوا و کاغذ صنعتی، به کارگیری 
نیروی انسانی متخصص برای بهره مندی از روش های تولید نوین تنوع محصولات تامین نیاز داخلی 
و صادرات به بازارهای جهانی از جمله اقدامات و ویژگی های مجتمع راشا کاسپین ایرانیان می باشد.

آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی خانه روشن با رویکرد مصرف بهینه انرژی برق در 2۷ دیماه باحضور مسئولین 
ارشد شرکت مادر تخصصی توانیر ، مسئولین ارشد استان، مدیران صنعت برق کشور ، هنرمندان و پیشکسوتان 

حوزه سینما و تلویزیون ونیز عموم مردم شریف زنجان در محل سالن همایش های بین المللی روزبه برگزارشد.
به گزارش پایگاه خبری امید روشندلان،مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان در اختتامیه نخستین 
جشنواره ملی فیلم کوتاه »خانه روشن« اظهار کرد: هنر و هنرمندان تاثیرگذارترین عامل در فرهنگ سازی هستند.

 وی گفت: مسابقه سرعت گیری مصرف و تولید همواره بوده و ادامه دارد، مدیریت مصرف بهینه یک راهکار ناگریز 
است.

جوادی افزود: مساله افزایش مصرف برق و هدر رفت منابع یک موضوع 
ملی است و باید با نگاهی فراگیر به این مهم نگریست و امید است همه 
دستگاه ها دست به دست هم در ایجاد فرهنگ استفاده درست همراه باشند، 
خوشبختانه امسال توزیع برق استان زنجان نخستین جشنواره ملی فیلم 
کوتاه را با رویکرد مصرف بهینه انرژی برق برگزار نمود که آیین پایانی این 

جشنواره هفته آینده در زنجان برگزار خواهد شد.
در ادامه محمد علی اکبری مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 
توانیر گفت: ما بر این باوریم مصرف برق در کشور بیشتر از نیاز است، باید 

مصرف را مدیریت کنیم.
محمد علی اکبری با اشاره به کنترل مصرف بهینه انرژی، افزود: در اولین 

گام برای مصرف بهینه انرژی برق، باید اضافه مصرف را کنترل کنیم.
وی اظهار داشت: معقوله مصرف بهینه برق دامن گیر کل کشور است و 

نیازمند همراهی کل کشور و اجتماعی سازی صنعت برق است.
مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر با اشاره به اینکه، 
ما باید سختی پروسه تولید و دسترسی برق به مردم را بیان و آگاه سازیم، 
تصریح کرد: زبان هنر، زبان تاثیر گذاری است و نفوذ بیشتری در افکار مردم 

دارد.
حمید رضا پیر پیران،معاون هماهنگی توزیع توانیردرآئین اختتامه اولین 

جشنواره ملی »خانه روشن«  با اشاره به رشد6 درصدی مصرف برق در کشور 
گفت: درسالهای اخیر رشد 6 درصدی در مصرف انرژی برق را شاهد هستیم 
که برای تهیه این مقدار انرژی برق حتی اگر کل درآمد صنعت برق را نیز 
هزینه کنیم جوابگو نخواهیم بود.رشد 6 درصدی مصرف انرژی برق در کشور 
به معنی احداث پنج هزار مگاوات برق است، این کار به غیر از هزینه های 
جاری، حداقل 2 هزار و ۵00 میلیارد ریال بار مالی برای صنعت برق کشور 

به همراه دارد.
در بخش پایانی مراسم اختتامیه نخستین جشنواره ملی فیلم کوتاه »خانه 
روشن« ، برگزیدگان بخشهای مختلف به شرح زیر معرفی و با اهدای لوح و 

جوایزی از آنها تقدیر شد.
در بخش پویانمایی:

 ندا تنهایی مقدم و علی فرید رادپور از آذربایجان شرقی با اثر »دهه ها«، علی دهری از تهران با اثر »مجموعه هوشی 
و گوشی« و حمید قالیجاری از کرمانشاه با اثر »سایه روشن« حایز رتبه برتر شدند.

در بخش موشن گرافیک: 
فرهاد نیکو از خراسان رضوی با اثر » مدیریت مصرف انرژی«، مهدی مرادی 
اثر  با  اراک  از  اثر »مدیریت مصرف زمستان«، رضا سپهروند  با  از زنجان 
»مدیریت مصرف«و محمد محمدیان شمالی از ایلام با اثر » دمای آسایش« 

موفق به کسب رتبه برتر شدند.
در بخش مستند: 

از  تبار  رسولی  کوهسار  »برق«،  اثر  با  شمالی  خراسان  از  قوامی  مهران 
کردستان با اثر »برق و محیط زیست« و علی دهری از تهران با اثر »آتش 

سوزی پست 63« رتبه برتر را دریافت کردند.
در بخش داستانی:

 علیرضا کاشی و مجید آذرفر از خراسان رضوی با اثر »ساختمان 121«، سعیده فهیمی از یزد با اثر »غایب«، میثم 
باجلان ازقزوین با اثر »معلم« و شیدا روحی از زنجان با اثر »انشا« رتبه برتر را به خود اختصاص دادند.

در مراسم اختتامیه جشنواره ملی فیلم کوتاه خانه روشن که به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان که با حضور هنرمندان 
حوزه سینما و فیلم کوتاه از سراسر کشوربرگزار شد از خانواده شهید سردار سید رضی موسوی تجلیل گردید.
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بازدید وزیر کشور از 
طرح های عمرانی شهر زنجان

آیین اختتامیه نخستین جشنواره 
ملی »خانه روشن« برگزار شد 

رتبه برتر زنجان در ارتقای بهره 
وری و درآمد موقوفه ها

مدیرکل کمیته امداد استان زنجان: 

پویشجذبحامیدرمراسم
اعتکافدایرمیشود

تصمیماتشهریبراساس
پشتوانهسیاسیمیباشد،نهعدالتاجتماعی نیز  اعتکاف سال جاری  در سه روز 

اقدام به حامی یابی خواهد شد و پایگاه 
جذب حامی دایر می شود.

امید  خبرنگار  گزارش  به 
مدیرکل  صالحی  اله  روشندلان،روح 
ضمن  زنجان  استان  امداد  کمیته 
اظهار  رجب  ماه  رسیدن  فرا  تبریک 
کرد: این نهاد در راستای ارائه خدمات 
از  بهره گیری  به  اقدام  ایتام  به  بهتر 

ظرفیت های حامیان می  کند.
وی با اشاره به اینکه در همین راستا در مناسبت های مختلف مذهبی 
اقدام های مربوط به حامی یابی انجام می شود، خاطرنشان کرد: زمان 
 هایی از قبیل مراسم اعتکاف، فاطمیه، ماه مبارک رمضان، ماه محرم، 
فاصله زمانی بین عید قربان تا غدیر از جمله مناسبت های مذهبی 

هستند که در آن به صورت ویژه اقدام به جذب حامی می شود.
صالحی با بیان اینکه مشارکت مردم در طرح های مناسبتی کمیته 
امداد مطلوب است، گفت: در همین راستا در سه روز اعتکاف سال 
جاری نیز اقدام به حامی یابی خواهد شد و پایگاه جذب حامی دایر 

می شود.
تعداد  در حال حاضر  زنجان گفت:  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
فرزندان ۴ هزار و ۸۸2 نفر و تعداد حامیان هم 32 هزار و ۴۵2 نفر 
است که در قالب طرح اکرام ایتام و محسنین با این نهاد همکاری 

دارند.
وی تصریح کرد: بر اساس آمارهای موجود میزان دریافتی ایتام با 
مشارکت قابل تقدیر خیرین در استان به صورت ماهیانه یک میلیون 
و 900 هزار تومان و میانگین سرانه دریافتی فرزندان محسنین در ماه 

هم ۸3۴ هزار تومان است.
صالحی افزود: این نهاد در بحث سرانه دریافتی ایتام در طرح اکرام 

ایتام رتبه یک و در بحث محسنین رتبه سوم کشوری را دارد.
وی تصریح کرد: خیران ونیکوکاران می توانند از طریق ارسال عدد 
1 به سرشماره300033332۴، تماس با ستاد اکرام ایتام استان به 
شماره 33۷۸6602 به صورت غیر حضوری ویا از طریق دفاتر 12 
گانه این نهاد، مراکز نیکوکاری و یا پایگاههای ثبت نام حامی، حمایت 

مادی ومعنوی از فرزندان عزیز تحت حمایت این نهاد را تقبل کنند.

بازدیدوزیرکشوراز
طرحهایعمرانیشهرزنجان

وزیر کشور در در جریان دور دوم سفر استانی دولت 
سیزدهم و سفر یک روزه به زنجان ضمن بازدید از 
پروژه های عمرانی این شهر در جریان آخرین وضعیت 

این پروژه ها قرار گرفت.
به گزارش  پایگاه خبری امید روشندلان،احمد وحیدی 
دولت  استانی  دوم سفر  دور  در جریان  صبح شنبه 
سیزدهم به استان زنجان، ضمن بازدید از پروژه های 
عمرانی شهر زنجان، در جریان آخرین وضعیت روند 

کاری این پروژه ها نیز قرار گرفت.
تقاطع های  پروژه  از  سفر  این  در  کشور  وزیر 
غیرهم سطح و اصلاح هندسی محور شهیدان کریمی 

زنجان بازدید کرد.
 این پروژه را می توان بزرگ ترین پروژه ترافیکی شهر 
زنجان قلمداد کرد که کلنگ آن از اوایل امسال در 
بر  زنجان  شهر  غرب  ترافیکی  مشکل  رفع  راستای 

زمین زده شد. 
گفتنی است، برای احداث این پروژه که شامل چهار 

اصلاح  دو  و  روگذر  پل  یک  غیرهم سطح،  تقاطع 
شده  برآورد  اعتبار  تومان  میلیارد   1,000 هندسی 

است. 
وی همچنین از، طرح کف سازی بازار تاریخی زنجان و 
معابر منتهی به این بازار به مساحت 2۸۸60 متر مربع 
بازدید کرد. مساحت اجرا شده تا پایان سال 1۴00به 
مساحت 6۵00 مترمربع گزارش شد که این مساحت 
در سال های 1۴01 و 1۴02؛ 223۵۸ متر مربع و نوع 

مصالح مصرفی نیز سنگ گرانیت و پیور است. 
از  زنجان  استان  در  کشور  وزیر  با حضور  همچنین 
36 دستگاه مینی بوس شهری شهرداری زنجان نیز 

رونمایی شد.
 سومین طرح بازدید شده توسط وزیر کشور، طرح 
هاشمی نژاد یکی از طرح های ویژه شهرداری زنجان در 
منطقه بی سیم به مساحت 6۸ هزار و ۸00 مترمربع 
بوده که شامل فضا های فرهنگی، خدماتی، فضای باز، 

فضای سبز و … می شود.

بازدیدوزیرصنعت،معدنوتجارت
ازطرح

توسعهمجتمعکاغذسازیراشاکاسپین
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ــتمدار لازم دارد،  ــخاص سیاس ــاددان لازم دارد، اش ــس اقتص مجل
ــس  ــک مجل ــان لازم دارد. در ی ــاع جه ــر اوض ــع ب ــخاص مطل اش
بایــد اشــخاصی باشــند کــه در کمیســیون های ارتشــی، کشــاورزی، 
ــص  ــان و.... تخص ــت و درم ــرژی، بهداش ــی، ان ــادی، فرهنگ اقتص

داشــته باشــد. 
مجلــس می خواهــد ایــران را در مقابــل جهــان اداره کنــد و 
مجلــس چیــزی نیســت کــه بخواهــد ایــران را در مقابــل خــودش 

ــام /ج ۱۸/ ص۲۸۴( ــه ام ــد  )صحیف ــت بکن درس
ــان  ــا شــورای نگهب ــط ب ــن موضوعــات مرتب یکــی از پرچالش تری
بحــث نحــوه تشــخیص احــراز صلاحیــت، رد صلاحیــت و تاییــد 

ــد. ــتانی می باش ــای اس ــأت نظارت ه ــط هی ــا توس صلاحیت ه
ــی  ــده اند ول ــف ش ــوب تعری ــورت مکت ــه ص ــی ب ــل سیاس رج
خروجــی آن از هیــأت نظــارت گاهــی مواقــع بــرای عمــوم مــردم 

ــز اســت. شــبهه برانگی
ــزام  ــی الت ــده، یعن ــت ش ــد صلاحی ــل تایی ــه در دوره قب ــردی ک ف
ــته  ــی داش ــون اساس ــه قان ــاداری ب ــراز وف ــلام و اب ــه اس ــی ب عمل
ــه  ــتناد ب ــا اس ــم ب ــس دوازده ــات مجل ــی انتخاب ــی در دوره فعل ول
ــی  ــزام عمل ــات) الت ــون انتخاب ــاده ۳۱ قان ــد یــک م قســمت دوم بن
بــه اســلام( و یــا قســمت اول بنــد ۴ مــاده ۳۱ همیــن قانــون )عــدم 
ابــراز وفــاداری بــه قانــون اساســی( نامــه عــدم تاییــد صلاحیــت او 

صــادر مــی گــردد.
ــن  ــارت در ای ــأت نظ ــر در هی ــان ام ــی از متصدی ــؤال اساس س
ــه  ــا چ ــراد ب ــت اف ــد صلاحی ــد: رد و تایی ــش می آی ــوص پی خص

شــاخص و معیــاری صــورت می گیــرد.
آیــا اطلاعــات جمــع آوری شــده توســط اکثریــت اعضــای حاضــر 
ــه  ــاداری ب ــراز وف ــا اب ــه اســلام و ی ــی ب ــزام عمل در خصــوص الت
ــا  ــون و ی ــزاری آزم ــس از برگ ــورد نظــر پ ــرد م ــون اساســی ف قان
جلســه خاصــی توســط اکثریــت اعضــای هیــأت نظــارت مســلم و 

قطعــی شــده اســت.
مثــلا آیــا فــرد مــورد نظــر دروغگــو اســت یــا ربــا خــوار بــوده و 
یــا جعــل کــرده یــا اینکــه واقعــا اطلاعــات کافــی از داوطلــب در 
ــق  ــرای تحقی ــی ب ــان کاف ــأت نظــارت زم ــا هی دســت نیســت و ی

ــا اطلاعــات اشــتباهی وجــود دارد. نداشــته و ی
یــا کاندیــدای مــورد نظــر، بــه دلیــل فســاد ســتیز بــودن و عملکــرد 
قابــل قبــول در عرصــه سیاســی و اقتصــادی و ســلامت مالــی و یــا 
بــه دلیــل اعتــراض و نقــد تــرک فعــل متصدیــان امــر در دولــت یــا 

ســایر قــوا رد صلاحیــت گردیــده اســت .
ــف  ــی خــود را وق ــه زندگ ــردی ک ــود ف ــی ش ــده م ــفانه دی متاس
ــت  ــر دریاف ــری تقدی ــخص رهب ــوده و از ش ــاد نم ــا فس ــارزه ب مب

ــت. ــده اس ــت ش ــی رد صلاحی ــه دلایل ــت. ب ــوده اس نم
پیشــنهاد مــی گــردد مجریــان امــر و هیــأت نظــارت در چارچــوب 
ــود  ــی خ ــف قانون ــی وظای ــای سیاس ــدون جناج بندی ه ــون و ب قان
ــام  ــلاب، ام ــر انق ــار کبی ــات معم ــت از بی ــا تبعی ــام داده و ب را انج
خمینــی )ره( و نقطــه نظــرات رهبــری، تــلاش لازم را انجــام 
دهنــد، کــه افــراد خبــره، اصلــح، همــه چیــز دان، آشــنا بــه نیازهــای 
کشــور، سیاســتمدار، مطلــع بــه مصالــح و مفاســد کشــور در عرصــه 

انتخابــات حضــور یابنــد.“
مجــرد اینکــه ایــن آدم خوبــی اســت خیلــی، اول وقــت نمــازش را 
مــی خوانــد و نمــاز شــب  مــی خوانــد. ایــن بــرای مجلــس کفایــت 

ــد.  نمی کن
ــتمدار لازم دارد،  ــخاص سیاس ــاد دان لازم دارد، اش ــس اقتص مجل
ــس  ــک مجل ــان لازم دارد. در ی ــاع جه ــر اوض ــع ب ــخاص مطل اش
بایــد اشــخاصی باشــند کــه در کمیســیون های ارتشــی، کشــاورزی، 
ــرژی، بهداشــت و درمــان و…. تخصــص  اقتصــادی، فرهنگــی، ان

داشــته باشــد.
ــد و  ــان اداره کن ــل جه ــران را در مقاب ــد ای ــی خواه ــس م  مجل
مجلــس چیــزی نیســت کــه بخواهــد ایــران را در مقابــل خــودش 

ــام /ج ۱۸/ ص۲۸۴( ــه ام ــد  )صحیف ــت بکن درس
ــت و  ــرت و درای ــا بصی ــردم ب ــود م ــلاش نم ــد ت ــال بای در هرح
تحقیــق، کاندیداهــا را شناســایی کــرده و بــه نمایندگانــی رای دهنــد 
ــاد  ــده، ایج ــکلات پیچی ــل مش ــور، ح ــلاح ام ــت اص ــه در جه ک
تحــول و پیشــرفت ، فســاد ســتیز و وفــادار بــه میهــن و مــردم در 
عرصــه انتخابــات حضــور داشــته باشــند کــه همیــن امــر مشــارکت 

عمومــی را افزایــش خواهــد بخشــید.
داود محمدی ورجوشانی
 کارشناس اقتصادی و کارگزار بورس

ــام  ــم مق ــی قائ ــر زرهان ــور دکت ــا حض ــه ب ــم ک ــن مراس در ای
ســتاد اقامــه نمــاز کشــور، مهنــدس اســماعیلیان مدیرعامــل پایانــه 
صادراتــی اســتان زنجــان و جمعــی از مســئولین ســتاد اقامــه نمــاز 
ــد زنجــان  ــار جدی ــره ب ــوه و ت ــدان می ــالان اقتصــادی در می و فع
برگــزار شــد، نمازخانــه، وضوخانــه و ســرویس بهداشــتی میــدان 
میــوه و تــره بــار جدیــد زنجــان و پایانــه صادراتــی اســتان زنجــان 

افتتــاح شــد.
ــی  ــر زرهان ــندلان، دکت ــد روش ــری امی ــگاه خب ــزارش پای ــه گ ب
ــه  ــی اســتان زنجــان ب ــه صادرات ــر از مدیرعامــل پایان ضمــن تقدی
جهــت احــداث نمازخانــه در ایــن مرکــز اقتصــادی اظهــار داشــت: 
ــای  ــد، دره ــداث کن ــه اح ــود، نمازخان ــت خ ــه هم ــه ب ــی ک کس

ــاز خواهــد شــد. ــه روی او ب بهشــت ب
ــار  ــم مقــام ســتاد اقامــه نمــاز کشــور افــزود: مــا بایــد در کن قائ
ســاختن نمازخانــه، بــه ترویــج نمــاز و اقامــه نمــاز نیــز بپردازیــم.
وی اضافــه کــرد: برگــزاری نمــاز بصــورت جماعــت بــا حضــور 
جوانــان و نســل جدیــد، بــرکات خداونــد متعــال را در پــی خواهد 

داشت.
مدیرعامــل پایانــه صادراتــی اســتان زنجــان نیــز در ادامــه افــزود: 
همــه کارهــای انجــام شــده، دلــی بــوده و امیدواریــم مــورد قبــول 

خداونــد متعــال قــرار گیــرد.
ــم مقــام ســتاد  مهنــدس اســماعیلیان اظهــار داشــت: حضــور قائ
ــه،  ــه نمازخان ــم افتتاحی ــئولین در مراس ــور و مس ــاز کش ــه نم اقام
نشــان از اهمیــت نمــاز و ترویــج فرهنــگ نمــاز در سراســر کشــور 

و بخصــوص در مراکــز عمومــی و اقتصــادی اســت.
وی افــزود: کشــاورزان مــا مقیــد بــه آداب شــرعی و احــکام دیــن 
مبیــن اســلام هســتند و نمــاز کــه بــه عنــوان ســتون دیــن هســت، 
ــوان  ــن عن ــوان خیمــه گاه دی ــه عن ــوان ب ــی ت ــم م ــه را ه نمازخان

کــرد.

ــه و  ــه، وضوخان ــز نمازخان ــاخت و تجهی ــت در س ــی اس گفتن
ســرویس بهداشــتی میــدان میــوه و تــره بــار جدیــد زنجــان و پایانه 
صادراتــی اســتان زنجــان مــواردی همچــون اســتفاده از طــرح گــره 
ــی  ــا الهــام از گــره هــای معمــاری ایران بنــدی هندســی در نمــا ب
اســلامی جهــت هویــت بخشــیدن بــه نمــاد هدایــت نــور قدســی 
ــه  ــروزه ای ب ــگ فی ــه، اســتفاده از رن ــاز خان ــه داخــل نمــای نم ب
عنــوان نمــاد تقــدس و رنــگ ســفید نمــاد وجــود مطلــق و ســیر 
ــه  ــب ب ــگ غال ــا ( رن ــای بن ــنگ نم ــه وحــدت در س ــرت ب از کث
کار رفتــه در گنبــد تاریخــی ســلطانیه، ســاخت منــاره هــای نمــاز 
ــام از  ــا اله ــمت ورودی ب ــار در س ــت من ــورت جف ــه ص ــه ب خان
ــدرن  ــورت م ــه ص ــی ب ــنتی ایران ــاجد س ــوان در مس ــتم ای سیس
جهــت خوانایــی عملکــردی، اســتفاده از قــوس مــازه دار، مــا بیــن 
منــاره هــا بــه عنــوان جــزء جدایــی ناپذیــر معمــاری ســنتی، وجود 
سلســله مراتــب دسترســی از پیشــخوان بــه هشــتی و کفشــکن و 
فضــای اصلــی نمازخانــه، تعبیــه کتیبــه در نمــای اصلــی بــرای درج 
نــام جلوگیــری از اغتشــاش بصــری و اســتفاده از تناســبات طولــی 

و عرضــی در درون و بیــرون بنــا اجــرا شــده اســت.
لازم بــه ذکــر اســت ابعــاد نمازخانــه و وضوخانــه ۶ متــر مربــع در 
۱۴.۵۰ متــر مربــع، ابعــاد ســرویس بهداشــتی ۶ متر مربــع در ۱۴.۵۰ 
متــر مربــع، دارای تجهیــزات رفاهــی سیســتم گرمایشــی پکیــج و 
ــتم  ــمه، سیس ــداد ۱۵ چش ــه تع ــتی ب ــرویس بهداش ــور، س رادیات
ــرای معلــولان و فــلاش تانــک  تهویــه مطبــوع، مناســب ســازی ب

مخفــی مــی باشــد.

ــح و  ــرای صل ــی ب ــه مهم ــولان، مؤلف ــت از معل ــتیبانی و حمای پش
ــده ای مطلــوب و  ــه آین ــرای رســیدن ب امنیــت در جامعــه اســت و ب
بهتــر ضــروری اســت،که جامعــه معلولیــن در زنجــان در انتظــار ایــن 

پشــتیبانی و حمایــت هســتند.
ــای  ــندلان،اخیرا در فض ــد روش ــری امی ــگاه خب ــزارش پای ــه گ ب
مجــازی مطالبــی نوشــته مــی شــود  در خصــوص جانبــاز عزیــز و 
محتــرم کــه در جلســه علنــی شــورا حضــور پیــدا کــرد و نســبت بــه 

ــی کــرد. ــراز ناراحت وضعیــت خــود اب
 در همیــن راســتا رئیــس شــورای اســلامی شــهر زنجــان مطالبــی را 
ایــراد فرمودنــد کــه کوتاهــی از طــرف ارگانهــای دیگــر بــوده!!!! و مــا 
همگــی در خصــوص  مشــکل ایــن جانبــاز تصمیماتــی گرفتیــم ولی 

ــه نتیجه نرســیدیم. ب
  ســوال مــن از رئیــس شــورای اســلامی شــهر زنجــان ایــن اســت 
کــه شــما تنهــا نماینــده گــروه خاصی نیســتید، نماینــده همــه ی مردم 
از جملــه معلولیــن نیــز می باشــید،  نزدیــک بــه یــک ســال اســت کــه 
بــه شــورا و شــهرداری بابــت رایــگان شــدن ایــاب و  ذهــاب معلولین  
رفــت و آمــد می کنــم، بــا وجــود اینکــه لایحــه رایــگان شــدن ایــاب 
و ذهــاب معلولیــن از طــرف فرمانــداری تصویــب شــده و دادســتان 
نیــز تاکیــد موکــد بــرای اجــرای ایــن مصوبــه را داشــته انــد،  ولــی 

متاســفانه  هنــوز بــه نتیجــه نرســیده اســت.
مســئولین شــورا و شــهرداری در خصــوص ایــاب ذهــاب معلولیــن  
در رســانه هــا مصاحبــه ای داشــته انــد و اعــلام کردنــد کــه ایــاب و 
ذهــاب معلولیــن رایــگان شــده،ولی  متاســفانه فقــط در حــد حــرف 
ــا وعــده هــای بیهــوده حــل نخواهــد  بــوده ، مشــکلات معلولیــن ب

شــد، زیــرا مســئولان در مقابــل خبرنــگاران وعــده مــی دهنــد و پــس 
از چنــد روز تمامــی گفتــه هایشــان بــه فراموشــی ســپرده مــی شــود!
ــه   ــد چــرا ک ــر نداری ــم شــما تقصی ــن می دان ــدس ناصحــی م  مهن
معلولیــن مثــل جانبــازان، مثــل هیئت هــای ورزشــی، مثــل اجلاســیه 
نمــاز، مثــل هیئت هــای مذهبــی نیســتند کــه  پشــتوانه داشــته باشــند 

و شــما از ایــن قشــر حمایــت کنیــد.
 اگــر معلولین پشــتوانه داشــتند شــما و همکارانتان نیــز در خصوص 
ــا  ــد ی ــف می کردی ــراز تأس ــا اب ــد ی ــه می دادی ــا بیانی ــکلات آنه مش

می گفتیــد کــه مشــکل از طــرف چــه کســی اســت.
ــح و  ــرای صل ــی ب ــه مهم ــولان، مؤلف ــت از معل ــتیبانی و حمای پش
ــده ای مطلــوب و  ــه آین ــرای رســیدن ب امنیــت در جامعــه اســت و ب

ــر ضــروری اســت. بهت
کــه جامعــه معلولیــن در زنجــان در انتظــار ایــن پشــتیبانی و حمایت 

هستند.......

کمبودشیرخشکدرداروخانههایاستانوجودندارد

ملاکهایبررسیصلاحیتکاندیدهاتوسطاعضایهیأتنظارت
برایعموممردمشبههبرانگیزاست

نمازخانهمیدانمیوهوترهبارجدید
زنجانوپایانهصادراتیاستانزنجان

افتتاحشد

تصمیماتشهریبراساسپشتوانهسیاسیمیباشد،نهعدالتاجتماعی

رتبهبرترزنجاندرارتقایبهرهوریودرآمدموقوفهها

ــتانی  ــفر اس ــت: دور دوم س ــور گف ــس جمه ــی ریی ــاون اجرای مع
ــارد  ــزار میلی ــا ۱۱۰ ه ــه ب ــه زنجــان ۱۱۹ مصوب ــور ب ــس جمه ریی

ــه همــراه داشــت. ــن اســتان ب ــرای ای ــال ب ری
بــه گــزارش خبرنــگار امیــد روشــندلان، محســن منصــوری 
ــا حضــور  ــه ب ــان ک ــتان زنج ــورای اداری اس ــنبه در ش ــامگاه ش ش
ــن  ــفر همچنی ــن س ــزود: در ای ــد، اف ــزار ش ــور برگ ــس جمه ریی
ــن قزوین-زنجــان  ــیر دوم راه آه ــل مس ــر تکمی ــور ب ــس جمه ریی
و ورزشــگاه ۱۵ هــزار نفــری اســتان دســتور دادنــد کــه بــه زودی 

ــود. ــم ب ــا خواهی ــل آنه ــاهد تکمی ش

وی ادامه داد: در این سفر همچنین ۴۹ طرح با بیش از ۲۵۶ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در استان مصوب شد.
منصــوری گفــت: در ســفر دوم همچنیــن مجــوز ایجــاد شــهرک صنعتــی تخصصــی مــواد معدنی و شــهرک تخصصــی انرژی خورشــیدی 

و خــودرو برقــی بــه اســتان زنجان داده شــد.
معاون اجرایی رییس جمهور گفت: برقراری مجدد مسیرهای هوایی زنجان به مقاصد زیارتی از دیگر تصمیمات این سفر بود.

وی بــا بیــان اینکــه از ۵۷ هــزار و ۱۵۰ میلیــارد ریــال مصوبــات ســفر دور اول رییــس جمهــور بــه زنجــان، ۳۱ هــزار و ۱۴۰ میلیــارد ریــال 
معــادل ۵۶ درصــد محقــق شــده اســت، گفــت: در ایــن مــدت تکمیــل ســد میرزاخانلــو، آبگیــری ســد بلوبیــن و گازرســانی بــه واحدهــای 

مســکونی و تولیــدی را شــاهد بودیــم و همچنیــن ۱۷ هــزار مســکن و زمیــن تحویــل مــردم شــد.
منصــوری بــا بیــان اینکــه در مجمــوع ۳۰۰ هــزار میلیــارد ریــال طــرح هــای عمرانــی و اقتصــادی در ایــن ســفر مــورد بهــره بــرداری قرار 

گرفــت، گفــت: بیــش از ۶۰ واحــد صنعتــی راکــد نیــز در ایــن مــدت در اســتان زنجــان بــه چرخــه تولید بازگشــته اســت.

۱۱۹مصوبهبا۱۱۰هزارمیلیاردریالاعتباررهآوردسفردومرییسجمهوربهزنجان

سرپرســت معاونــت غــذا و داروی دانشــگاه علــوم پزشــکی زنجان 
ــه کمبــود شــیر خشــک در داروخانه هــای  ــان اینکــه هیچگون ــا بی ب
اســتان وجــود نــدارد، گفــت: اســامی داروخانه هــای توزیــع کننــده 
شــیر خشــک در ســایت دانشــگاه علــوم پزشــکی زنجــان درج شــده 

اســت.
ــواد  ــد ج ــر محم ــندلان، دکت ــد روش ــگار امی ــزارش خبرن ــه گ ب
ــیر  ــود ش ــدم وج ــوص ع ــایعاتی در خص ــه درج ش ــداری، ب میان
ــال  ــت: در ح ــرد و گف ــاره ک ــتان اش ــای اس ــک در داروخانه ه خش
حاضــر در ۸۰ درصــد داروخانه هــای اســتان شــیر خشــک بــه انــدازه 

کافــی موجــود اســت و افــرادی کــه نیــاز بــه شیرخشــک دارنــد بــا 
ــه ایــن داروخانه هــا و ثبــت کــد ملــی کــودک خــود در  مراجعــه ب

ــد. ــت کنن ــک لازم را دریاف ــد شیرخش ــک می توانن ــامانه تی ت س
ــا  ــک در آن ه ــه شیرخش ــی ک ــامی داروخانه های ــزود: اس  وی اف
موجــود اســت در ســایت دانشــگاه علوم پزشــکی زنجــان قــرار داده 
ــن  ــه ای ــه ب ــا مراجع ــد ب ــدگان می توانن شــده اســت و مصــرف کنن
ــع  ــا مطل ــک در داروخانه ه ــیر خش ــود ش ــت وج ــایت از وضعی س
شــوند. ایــن مســئول خاطرنشــان کــرد: مطابــق آمارهــای دریافــت 
ــای  ــرف کننده ه ــداد مص ــوص تع ــدگان در خص ــده از تولیدکنن ش
انــواع شــیرهای خشــک در حــال حاضــر هیــچ مشــکلی در 

ــم.  ــه و عرضــه شــیر خشــک نداری ــد و تهی خصــوص تولی
وی بــه مصــرف کننــدگان توصیــه کــرد در صــورت عدم دسترســی 
ــا ســامانه  ــه داروخانه هــا ب ــه ســایت می تواننــد قبــل از مراجعــه ب ب
ــع  ــای توزی ــه و از مکان ه ــاس گرفت ــی ۱۹۰ تم ــات داروی اطلاع
ــه مراجعــه و  ــه و ســپس نســبت ب شیرخشــک مدنظــر اطــلاع یافت

خریــد اقــدام کننــد.
ــان  ــه زم ــود ک ــه می ش ــورت گرفت ــدات لازم ص ــن تمهی  در ضم
پاســخگویی ایــن ســامانه کــه از ســاعت ۸ صبــح تــا ۱۴ اســت تــا 

ســاعت ۲۰ ادامــه داشــته باشــد.

 اســتان زنجــان طــی چنــد ســال اخیــر اقدامــات متعــددی را بــرای 
ارتقــای بهــره وری و افزایــش درآمــد موقوفه هــا انجــام داده و اکنــون 
در ایــن شــاخص ها در ردیــف اســتان های برتــر قــرار گرفتــه اســت.
بــه گــزارش خبرنــگار امیــد روشــندلان بــه نقــل از ایرنــا، وقــف  بــه 
عنــوان یکــی از ســنت هــای مهــم اســلامی از زمــان پیامبر اکــرم)ص( 
و ائمــه معصوم)علیهــم الســلام( وجــود داشــته و در روایــات اســلامی 

بســیار مــورد تأکیــد قــرار گرفته اســت.
در طــول تاریــخ، کارهــای مهمــی از قبیــل راه انــدازی مراکــز علمی، 
درمانــی و مــدارس دینــی و کارهــای اجتماعــی بــه وســیله موقوفــات 

انجــام شــده و جامعــه از بــرکات وقــف، بهــره فــراوان بــرده اســت.
ــدام  ــف و اق ــه وق ــویق ب ــوص تش ــلامی در خص ــای اس ــوزه ه آم
ــل  ــده اســت بخــش قاب ــبب ش ــه آن س ــزرگ نســبت ب پیشــوایان ب
توجهــی از امــوال مــردم از شــکل خصوصــی خــارج شــود و رنــگ 
ــردم  ــوم م ــع عم ــه نف ــت و ب ــرد و در خدم ــود بگی ــه خ ــی ب عموم
جامعــه بــه کار بــرود کــه ایــن خــود منشــا خیــر و مصــداق بــارزی از 

خدمــت رســانی اســت.
بــر اســاس گــزارش اداره کل اوقــاف و امــور خیریــه اســتان زنجــان 
درآمــد موقوفه هــا و اماکــن متبرکــه اســتان در ســال گذشــته بالــغ بــر 
۵۰ درصــد افزایــش داشــته کــه از مجمــوع ۵۶۰ میلیــارد ریــال درآمد، 
ــدود ۱۰۰  ــا و ح ــل موقوفه ه ــال آن از مح ــارد ری ــش از ۴۶۰ میلی بی

میلیــارد ریــال نیــز مربــوط بــه نــذورات امامــزادگان و بقــاع متبرکــه 
بــوده اســت.

ــزار  ــه شــامل ۳۱ ه ــه دارد ک ــزار و ۸۰۰ موقوف اســتان زنجــان ۲ ه
رقبــه اســت.

افزایش بیش از چهار برابری موقوفه ها در زنجان
ــش ۴۲۱  ــان از افزای ــتان زنج ــه اس ــور خیری ــاف و ام ــرکل اوق مدی
ــب  ــال ۱۴۰۲ و کس ــه اول س ــات در ۶ ماه ــد موقوف ــدی درآم درص
رتبــه نخســت کشــوری در رشــد درآمدهــا خبــر داد و گفــت: طــی 
ایــن مــدت نــذورات و درآمدهــای امامــزادگان و بقــاع متبرکــه اســتان 

نیــز ۸۷ درصــد افزایــش یافــت.
ــز  ــات نی ــد موقوف ــرد درآم ــا هزینه ک ــاط ب ــی در ارتب ــار کرم مخت
ــی  ــادی و وقف ــن ع ــق قوانی ــات طب ــای موقوف ــرد: درآمده ــار ک اظه
ــات  ــد صــرف نی ــا بای ــن متــن وقــف نامه هــا، شــرعا و قانون همچنی

ــش شــود. ــک اندی ــان نی مدنظــر واقف
وی بــه بخشــی از نیــات واقفیــن اشــاره کــرد و گــف: تعزیــه داری 
و اطعــام عــزاداران حســینی، کمــک بــه نیازمنــدان، کمــک بــه درمــان 
نیازمنــدان، اجــرای برنامه هــای مذهبــی و فرهنگــی از جملــه مــوارد 

ــات اســت. ــرد موقوف هزینه ک
ــرد:  ــح ک ــان تصری ــتان زنج ــه اس ــور خیری ــاف و ام ــرکل اوق مدی
قضاوتــی کــه دربــاره اوقــاف می شــود غیــر کارشناســی و غیرمنصفانه 
ــاره موقوفــات ندارنــد و  اســت چــون برخــی اطلاعــات دقیقــی درب

ــوند. ــط می ش ــل غل ــار تحلی دچ
ــوزه  ــذاری در ح ــرمایه گ ــذب س ــر ج ــد ب ــا تاکی ــئول ب ــن مس ای
ــد  ــه آن تأکی ــی کــه همــواره ب ــزود: یکــی از موضوعات ــات، اف موقوف
ــه  ــوط ب ــور مرب ــام ام ــاف و انج ــودن اوق ــادی ب ــم، اقتص ــته ای داش

آنهاســت. در  ســرمایه گذاری 
ــا  ــه ب ــت ک ــادی اس ــاد اقتص ــک نه ــاف ی ــرد: اوق ــح ک وی تصری
ــرای  ــد ب ــب درآم ــرمایه گذاری و کس ــه س ــوط ب ــات مرب موضوع
موقوفــات ســر و کار دارد و نکتــه جالــب اینجاســت کــه این ســازمان 

ــدارد. ــار فرهنگــی ن هیــچ اعتب
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ــع دســتی اســتان  ــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنای ــرکل  می مدی
ــه  ــران ب ــزوم شناســاندن زنجــان و تمــدن ای ــر ل ــد ب ــا تاکی زنجــان ب
دانشــجویان غیربومــی، گفــت: جشــنواره غــذای دانشــجویی دانشــگاه 
ــای  ــم رویداده ــت در تقوی ــوز ثب ــگاهی مج ــاد دانش ــان و جه زنج

ــه اســت. گردشــگری کشــور را گرفت
ــگاه خبــری امیــد روشــندلان، سیدســعید صفــوی  ــه گــزارش پای ب
در جشــن دانشــجویی بــه نــام مــادر و اختتامیــه جشــنواره غذاهــای 
بومــی و محلــی کــه بــه همــت معاونــت فرهنگــی جهــاد دانشــگاهی 
اســتان در دانشــگاه زنجــان برگــزار شــد، اظهــار کــرد: یکــی از وجــوه 
ــوع غــذا و خــوراک اســت  ــا ســایر موجــودات، تن تفــاوت انســان ب
ــذا  ــه غ ــوام ب ــا و اق ــه ملت ه ــرای توج ــه ای اســت ب ــود بهان ــه خ ک
کــه جــزو میــراث فرهنگــی ناملمــوس اســت و از مــادران و پیشــینیان 
ــان کــرد: غــذا و مــواد غذایــی در هــر  ــه مــا رســیده اســت. وی بی ب
ــده بخشــی از فرهنــگ اســت و بســیاری  جامعــه ای، نمــاد و بیان کنن
ــگ،  ــه فرهن ــه ب ــذای منطق ــوردن غ ــا خ ــد ب ــگران می توانن از گردش
آداب و رســوم و ســبک زندگــی افــراد آن جامعــه پــی ببرنــد. وی بــا 

اشــاره بــه اینکــه بــا خــوردن غذاهــای محلــی می تــوان بــا زاویه هــای 
مختلف شــهرها آشــنا شــد، گفــت: شــناخت آب و هــوا و تاثیــر آن بر 
نحــوه پختــن غــذا، محصــولات کشــاورزی منطقــه و بســیاری مــوارد 
دیگــر در کنــار درک مزه هــای مختلــف غذایــی، بهتریــن اســتفاده ای 
اســت کــه می تــوان از جشــنواره های غــذا بــرد. وی ادامــه داد: زنجــان 
قطعــه ای از پــازل بســیار بــزرگ و زیبــای ایــران بــا ظرفیت های بســیار 
گســترده و متنــوع اســت؛ در کتله خــور بــا حضــور در شــهر زیرزمینــی 
ــن  ــه درون زمی ــفر ب ــه س ــای خــود ک ــه یکــی از آرزوه ــد ب می توانی
اســت جامــه عمــل بپوشــانید. همچنیــن از بیــن ســه مــرد تاریخــی 
ــن  ــدی از ای ــا بهره من ــد ب ــرد نمکــی« در زنجــان اســت. بای ــا، »م دنی
ــرای  ــرایط را ب ــذا، ش ــی غ ــای فرهنگ ــار ظرفیت ه ــا در کن ظرفیت ه
ــان اینکــه در زنجــان  ــا بی ــرد. صفــوی ب جــذب گردشــگر فراهــم ک
پنــج پدیــده وجــود دارد، توضیــح داد: گاهــی پدیده هــای بســیاری در 
نزدیــک مــا وجــود دارد، ولــی تصــور می کنیــم بایــد بــرای مشــاهده 
پدیده هــا مســافت ها ســفر کنیــم. دانشــجویان بایــد اول زنجــان، بعــد 
ــز  ــد. رختشــویخانه زنجــان یکــی از مراک ــا را ببینی ــد دنی ــران و بع ای
تاریخــی اســت کــه بایــد آنجــا را دیــد، ایــن بنــا حــدود ۱۰۰ ســال 
پیــش ســاخته شــده و از لحــاظ کارکــرد یکــی از منحصربه فردتریــن 
بناهــای تاریخــی اســت و ســاخت آن، یعنــی زن عزیــز اســت و شــأن 
دارد ایــن مجموعــه بــه  نــام رختشــویخانه در اختیــار ایــن قشــر بــوده 

اســت. 
ــه جــزو  ــوش شــود ک ــد فرام ــز نبای ــد ســلطانیه نی ــزود: گنب وی اف
ــق  ــوز موف ــراد هن ــی بســیاری از اف ــاری در دنیاســت، ول ــوادر معم ن

ــی را  ــن ظرفیت های ــده اند. چنی ــی نش ــای تاریخ ــن بن ــدن ای ــه دی ب
دانشــجویان بایــد بداننــد و در ایــام فراغــت خــود بــا ســر زدن بــه این 
اماکــن بداننــد کــه در محیــط زندگــی آنهــا چــه دیدنی هایــی وجــود 
ــه مراســم، داود اســلامی، معــاون فرهنگــی و اجتماعــی  دارد. در ادام
ــوم و  ــاس، آداب و رس ــیقی، لب ــذا، موس ــت: غ ــان گف ــگاه زنج دانش
ــته های  ــن داش ــگ همی ــتند، فرهن ــگ هس ــزوی از فرهن ــنت ها ج س
ــوارد را  ــن م ــادگار گذاشــته اند و اگــر ای ــه ی ــه پیشــینیان ب ماســت ک
بــه نســل های بعــد معرفــی نکنیــم و نتوانیــم بــا شــرایط دنیــای امــروز 
آنهــا را بــه روز کنیــم، فرهنــگ گذشــته خــود را از دســت خواهیــم داد. 
رئیــس جهــاد دانشــگاهی اســتان زنجــان نیــز در ایــن برنامــه گفــت: 
ــی،  ــی و محل ــای بوم ــنواره غذاه ــزاری جش ــداف برگ ــی از اه یک
ــوان یکــی از  ــد به عن ــه می توان ــی اســت ک شناســاندن غذاهــای محل
ــار  ــری اظه ــفی  امی ــر یوس ــود. طاه ــان ش ــای گردشــگری بی جاذبه ه
ــی در حــال  کــرد: در هــر منطقــه، غذاهــای خاصــی وجــود دارد؛ ول
حاضــر بــه هــر نقطــه ای از ایــران کــه ســفر کنیــم مشــاهده می کنیــم 
ــه کــه در همه جــا هســت، محــدود  ــد نمون ــه چن فهرســت غذاهــا ب
ــا  ــی از بســیاری از نظره ــای محل ــه غذاه ــی ک ــده اســت. در حال ش
ــاره  ــا اش ــد. وی ب ــت دارن ــده اولوی ــای مرسوم ش ــه غذاه ــبت ب نس
ــی از  ــزود: یک ــی، اف ــی و محل ــای بوم ــنواره غذاه ــداف جش ــه اه ب
ــاندن  ــی، شناس ــی و محل ــای بوم ــزاری جشــنواره غذاه ــداف برگ اه
ــوان یکــی از جاذبه هــای  ــد به عن ــی اســت کــه می توان غذاهــای محل
ــای  ــوان غذاه ــا می ت ــل کاره ــن قبی ــا ای ــان شــود و ب گردشــگری بی

ــم. ــان برگردانی ــا و جوان ــی خانواده ه ــفرهای غذای ــه س ــی را ب محل

ــت:  ــان گف ــتاندار زنج ــی اس ــی و اجتماع ــی، امنیت ــاون سیاس مع
اقدامــات تبیینــی نیــاز امــروز جامعــه اســت و در ایــن راســتا همزمــان 
بــا شــناخت ابعــاد جنــگ روانــی و شــناختی دشــمن و خنثــی ســازی 
آن، بایســتی روایــت هــای درســت بــا ابــزار رســانه و هنــر بــه نســل 

جدیــد منعکــس شــود.
ــد روشــندلان، ابوالفضــل رفیعــی  ــری امی ــگاه خب ــه گــزارش پای ب
روز چهارشــنبه در آییــن تکریــم و معارفــه مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی اســتان زنجــان افــزود: ماهیــت انقــلاب اســلامی ، فرهنگــی 

ــت  ــم هوی ــظ و تحکی ــرای حف ــردم ب ــلاش م ــی از ت ــت و حاک اس
ایرانــی اســلامی بــود کــه توســط رژیــم طاغــوت در حــال اســتحاله 
بــود. ضمــن اینکــه مســیر جدیــد در دنیــا ایجــاد شــد و رایحــه آن در 
سراســر جهــان پیچیــد و درحــال حرکــت بــه ســمت قلــه و تمــدن 

نویــن اســلامی هســتیم. 
ــت روی  ــوع دس ــن موض ــناخت ای ــا ش ــمن ب ــه داد: دش  وی ادام
ــه  ــگ ســخت، ب ــی در جن ــداز ناکام ــا گذاشــته و بع ــوت م نقطــه ق
ــا  ــا در باوره ــک داده اســت ت ــر تاکتی ــناختی تغیی ــگ ش ســمت جن
تغییــر ایجــاد کنــد و بــا وجــود توفیقــات انــدک، شکســت خــورده 

لیکــن همــه بایــد هوشــیار باشــیم. 
ــا و  ــه م ــه هم ــرایطی وظیف ــن ش ــرد: چنی ــان ک ــی خاطرنش  رفیع
ــش  ــد و نق ــی کن ــنگین م ــر را س ــگ و هن ــانه و فرهن اصحــاب رس
آفرینــی در حفــظ و تقویــت و انتقــال عناصــر هویتــی منحصــر بــه 

ــت.  ــلامی نیس ــاد اس ــگ و ارش ــه فرهن مجموع
 وی در بخــش دیگــری از ســخنان خــود بــا اشــاره بــه تدویــن برش 
ــارات در  ــود اعتب ــه کمب اســتانی نقشــه مهندســی فرهنگــی کشــور ب

حــوزه فرهنــگ اشــاره کــرد و افــزود: نیازمنــد تقویــت اعتبــارات بویژه 
بــرای زیــر ســاختها و نیــز برنامــه هــای فرهنگــی هســتیم و اقدامــات 

خوبــی هــم در اســتان شــروع شــده ولــی جــای کار زیــاد اســت. 
 رفیعــی گفــت: وظایــف و ماموریــت هایــی کــه برعهــده مجموعــه 
فرهنــگ بــوده بســیار متنــوع، خطیــر و مهــم اســت و مجمــوع آنها در 
فرهنــگ عمومــی جامعــه تاثیرگــذار بــوده لــذا فعالیــت در ایــن حوزه 

عــزم جــدی مــی طلبد. 
 رفیعــی بــه تاکیــدات و حساســیت رهبــر معظــم انقــلاب بــه مقولــه 
ــگ زیربناســت و همــه مســایل  ــرد و گفــت: فرهن ــگ اشــاره ک فرهن
نســبت بــه آن روبنــا محســوب می شــود لــذا در اســتان تمرکز ویــژه ای 
بــه مقولــه فرهنــگ داریــم و از ســویی باتوجــه بــه وجود عناصر ریشــه 
ــگ  ــلای فرهن ــظ و اعت ــرای حف ــی در اســتان ، ب دار فرهنگــی و هویت
بومــی در ذیــل فرهنــگ و هویــت ایرانــی اســلامی تــلاش مــی کنیــم.

در ایــن مراســم اصغــر حاج علی اکبــری بــه عنــوان مدیــرکل 
ــات ۲  ــی و از خدم فرهنــگ و ارشــاد اســلامی اســتان زنجــان معرف

ــد. ــی ش ــه قدردان ــن مجموع ــرالله حســنی در ای ــاله ام س

ــال  ــاه س ــت:از دیم ــان گف ــتان زنج ــی اس ــر کل تأمین اجتماع مدی
جــاری ارســال لیســتهای حــق بیمــه توســط کارفرمایــان در اســتان 

ــود. ــه صــورت هوشــمند خواهــد ب زنجــان ب
ــی  ــر عزیزخان ــندلان، دکت ــد روش ــری امی ــگاه خب ــزارش پای به گ
مدیــر کل اســتان ، اعــلام نمــود : از مــاه جــاری لیســتهای حــق بیمــه 
ارســالی کارفرمایــان در اســتان زنجــان بــه صــورت هوشــمند خواهد 
ــد ســامانه  ــد طراحــی و تولی ــورد فراین ــی در م ــر عزیزخان ــود دکت ب
ــاخت  ــی و س ــت: طراح ــار داش ــه اظه ــمند حق بیم ــت هوش لیس
پــروژه هوشمندســازی لیســت های حــق بیمــه ارســالی کارفرمایــان 
ــا توجــه بــه گســتردگی و اهمیــت  از ابتــدای ســال ۱۴۰۱ آغــاز و ب
پــروژه، پــس از طــی کــردن فــاز آزمایشــی در تعــدادی از شــعب بــه 
ــل  ــا به  صــورت کام ــه نهایت ــود ک ــده ب ــاز ش صــورت آزمایشــی آغ
ــه  ــج در کلی ــده به تدری ــام ش ــزی انج ــق برنامه ری ــی و مطاب عملیات
ــی خواهــد شــد. وی  شــعب تأمین اجتماعــی سراســر کشــور اجرای
بیــان داشــت : درراســتای تحقق دولــت الکترونیک و هوشمندســازی 
ــن اجتماعــی  ــد لیســت و پرداخــت حــق بیمــه ،ســازمان تامی فرآین
اقــدام بــه طراحــی و ســاخت ســامانه متمرکز لیســت هوشــمند نموده 
اســت کــه بــرای ارســال لیســت و پرداخــت حــق بیمــه ،کارفرمایــان 
محتــرم مــی بایســت بــا مراجعــه بــه ســامانه خدمــات غیرحضــوری 
ــی es.tamin.ir و  ــانی اینترنت ــه نش ــی ب ــن اجتماع ــازمان تامی س
انتخــاب گزینــه ورود بــه ســامانه ، از منــوی کارفرمایــان -لیســت حق 
بیمــه -ارســال لیســت حــق بیمــه ، نســبت بــه انتخــاب کارگاه مــورد 
نظــر اقــدام و پــس از انتخــاب یــک گزینــه از فهرســتی کــه شــامل 
گزینــه هــای مختلــف ازجملــه ســوابق لیســت ارســالی ، بارگــذاری 
فایــل لیســت حــق بیمــه ، ایجــاد لیســت حــق بیمــه آنلایــن ، کپــی 
ــه  ــا و …. میباشــد گزین ــل راهنم ــت فای ــل، دریاف ــاه قب لیســت ازم
مدنظــر را انتخــاب و فرآینــد ارســال لیســت را ادامــه دهنــد . پــس از 
درج اطلاعــات بیمــه شــدگان بــه صــورت دســتی یــا بارگــذاری فایل 
DBF ) برحســب انتخــاب گزینــه مربوطــه( میبایســت گزینــه ثبــت 
لیســت حــق بیمــه و تاییــد وارســال را انتخــاب نماینــد .در صــورت 
ــت  ــش موفقی ــن نمای ــامانه ضم ــوق ، س ــل ف ــح مراح ــام صحی انج
آمیــز بــودن بارگــذاری لیســت و ارائــه کــد رهگیــری ،کارفرمــا را بــه 
صفحــه جزئیــات لیســت هدایــت مینمایــد کــه وضعیت درخواســت 
ــور دارای ۳  ــه مذک ــد. صفح ــه ” میباش ــت اولی ــه “ثب ــن مرحل درای

ســربرگ ریزاطلاعــات لیســت ، کارکنــان یــا بیمــه شــدگان و خطاهــا 
وهشــدارها میباشــد کــه در صــورت وجــود خطــای بازدارنده لیســت 
قابــل دریافــت نبــوده و میبایســت از قســمت جزئیات لیســت نســبت 
بــه مشــاهده خطاهــا و رفــع آن اقــدام نمــود .ضمنــا در ایــن صفحــه 

ــه  ــر میبایســت بــه جهــت ادامــه فرآینــد و انجــام محاســبات ب کارب
ــد.  ــاب نمای ــردازش را انتخ ــه پ ــه ای گزین ــط و لحظ ــورت برخ ص
ســامانه پــس از پــردازش لیســت و درصــورت مغایرت در محاســبات 
ــردازش  ــح در ســتون پ ــغ صحی ــش مبال ، ضمــن اصــلاح آن و نمای
، وضعیــت لیســت را در مرحلــه ” تاییــد نهایــی لیســت هوشــمند” 
ــبات  ــودن محاس ــد ب ــورد تایی ــه در صــورت م ــد داد ک ــرار خواه ق
ــج  ــرش نتای ــه “پذی ــاب گزین ــه انتخ ــبت ب ــت نس ــا میبایس ،کارفرم
پــردازش سیســتمی ” و ” ثبــت لیســت ” اقــدام در غیــر اینصــورت 
ــد . وی  ــا حــذف لیســت را انتخــاب نمای ــه اصــلاح لیســت ی گزین
در ادامــه بیــان داشــت : در صــورت انتخــاب ثبــت لیســت و تاییــد 
نهایــی لیســت از ســوی کارفرما ، ســامانه کاربــر رابه جهــت پرداخت 
ــن  ــد و لیســت در ای ــه بعــدی هدایــت مینمای ــه مرحل حــق بیمــه ب
مرحلــه در وضعیــت “در انتظــار پرداخــت لیســت هوشــمند ” قــرار 

خواهــد گرفــت . کارفرمــا ضمــن مشــاهده مشــخصات مربــوط بــه 
پرداخــت میتوانــد از طریــق گزینــه پرداخــت از طریــق درگاه بانــک 
رفــاه نســبت بــه پرداخــت حــق بیمــه کارکنــان بــه صــورت اینترنتــی 
ــد و پــس از پرداخــت حــق  ــدام نمای ــغ اق ــدون محدودیــت مبل و ب
بیمــه توســط کارفرمــا وضعیــت لیســت بــه “تائیــد پرداخــت ” تغییــر 
میابــد . نکتــه :لازم بــه ذکــر اســت ســامانه لیســت هوشــمند بــه گونه 
ای تعبیــه شــده اســت کــه تــا زمانیکــه پــردازش و پرداخــت توســط 
کارفرمــا موفقیــت آمیــز نباشــد هیــچ گونــه ســابقه ای ایجــاد نشــده و 
لیســت بــه شــعبه ذیربــط منتقــل نخواهــد شــد . عزیزخانــی در مورد 
ــلاش شــده  ــروژه ت ــن پ ــت: در ای ــروژه گف ــن پ ــای اجــرای ای مزای
اســت تــا بخــش عمــده کنترل هایــی کــه تاکنــون بعــد از تکمیــل و 
ــر روی  ــا ب ــاب کارفرم ارســال لیســت حق بیمــه، در شــعب و در غی
لیســت های دریافتــی اعمــال و در مــواردی ســبب ایجــاد بدهــی یــا 
ــط و  ــورت برخ ــد، به ص ــان می ش ــرای کارفرمای ــه ب ــال جریم اعم
ــود و بازخــورد لازم  ــال ش ــر روی آن اعم ــت لیســت ب ــان ثب در زم
بــرای اصــلاح اشــکالات و نواقــص احتمالــی بــه کارفرمــا داده شــود. 
ــا اجــرای پــروژه لیســت هوشــمند و تعمیــم  وی افــزود: در واقــع ب
ــه  ــق بیم ــت ح ــای لیس ــی پردازش ه ــوری، تمام ــورت کش آن به ص
ــا تکمیــل  ــان به صــورت متمرکــز و هوشــمند و همزمــان ب کارفرمای
لیســت انجــام می شــود و کارفرمــا فرصــت خواهــد داشــت نواقــص 
ــن  ــی، مهم تری ــد. عزیزخان ــع کن ــش از ارســال آن رف ــی را پی احتمال
مزایــا و دســتاوردهای لیســت هوشــمند را شــامل پرداخــت برخــط 
و آســان حق بیمــه، جلوگیــری از تضییــع حقــوق بیمه شــدگان 
ــت  ــای لیس ــط پردازش ه ــام برخ ــری، انج ــای کارب ــاد خط ــا ایج ب
ــش  ــا، کاه ــان از نتیجــه پردازش ه ــدن برخــط کارفرمای ــع ش و مطل
ازدحــام در شــعب و پیشــگیری از معطــل شــدن مراجعــان، ایجــاد 
ــا و  ــت بدهی ه ــری از انباش ــتانکاری های کاذب، جلوگی ــدن بس نش
جرایــم پرداخــت لیســت، کنتــرل عناویــن شــغلی و ریــز دســتمزدها، 
کنتــرل میــزان رشــد دســتمزدها و مزایــای مشــمول کســر حــق بیمــه 
و جلوگیــری از بــروز خطــا و اعتــراض کارفرمایــان دانســت. در پایان 
لازم بــه یــادآوری میباشــد راهنمــای نحــوه ارســال لیســت حــق بیمه 
ــات غیرحضــوری ، در صفحــه  ــامانه خدم ــر س ــلاوه ب ــمند ع هوش
اصلــی پایــگاه اطــلاع رســانی ســازمان تامیــن اجتماعــی بــه نشــانی 

tamin.ir قابــل مشــاهده و بهــره بــرداری میباشــد .

ــار  ــر شــدن آم ــج براب ــه پن رئیــس پلیــس راهــور اســتان زنجــان ب
تــردد خــودرو در ســطح اســتان زنجــان در ۱۰ ســال گذشــته اشــاره 
ــودرو در  ــزار خ ــش از ۶۰۰ ه ــر بی ــال حاض ــت: در ح ــرد و گف ک
زنجــان پــلاک  گــذاری شــده اســت کــه آمــار روزانــه آن ۲۵۰ خــودرو 
گــزارش شــده اســت در حالــی کــه توســعه فضــای شــهری متناســب 

بــا افزایــش خودروهــا نیســت.
ــه گــزارش پایــگاه خبــری امیــد روشــندلان،حبیب موســوی روز  ب
ــان اینکــه طــی ۹  ــا بی ــگاران ب ــا خبرن ــری ب دوشــنبه در نشســت خب
ماهــه امســال ۹ هــزار دســتگاه خــودرو بــه دلیــل تخلفــات رانندگــی 
در اســتان توقیــف شــده اســت گفــت: بیــش از ۳۰۰ هــزار دســتگاه 
موتورســیکلت نیــز در اســتان زنجــان وجــود دارد و روز بــه روز بــر 
ایــن تعــداد افــزوده می شــود. موســوی گفــت: بیشــتر افــراد درجامعــه 
معضــل ترافیــک را از جانــب پلیــس راهــور میبیننــد کــه ایــن اصــلا 
درســت نیســت و بــه مهندســی ترافیــک در جامعــه ارتبــاط مســتقیم 
دارد. وی ابــراز کــرد: ســه اصــل مهــم در کنتــرل ترافیــک در هســته 
ــک،  ــی ترافی ــد از: مهندس ــه عبارتن ــت دارد ک ــهر دخال ــزی ش مرک

ــه همگــی دســت در دســت  ــررات اســت ک ــرای مق ــوزش و اج آم
هــم باعــث حــل مشــکلات مربــوط بــه ترافیــک در اســتان خواهــد 
شــد. رئیــس پلیــس راهــور اســتان زنجــان تصریــح کــرد: طبــق مــاده 
۳ قانــون اخــذ جرائــم در ســال ۸۹ ۱۳قانــون مصــوب کــرده اســت 
کــه در ســطح جاده هــا راهــداری و در درون شــهر شــهرداری کنتــرل 
ترافیــک را عهــده دار اســت. موســوی تاکیــد کــرد: کنتــرل ترافیــک 
از طریــق دوربین هــا در ســطح شــهر توســط پلیــس راهــور زنجــان 
کنتــرل می شــود و در امــر کنتــرل ترافیــک بــه وســیله دروبین هــا نیــز 
ــا کمبــود دوربیــن مواجــه اســت. وی اضافــه کــرد:  پلیــس راهــور ب
ــته  ــرا در هس ــر اکث ــای دکت ــا و مطب ه ــتقرار داروخانه ه ــتر اس بیش
مرکــزی شــهر اســت کــه ســبب بــروز ترافیک هــای ســنگین می شــود 
و مشــکل کنتــرل ترافیــک بــا ایجــاد پارکینــک بــرای خودروهــا قابــل 
حــل شــدن اســت کــه متاســفانه ســاخت پارکینــک بــرای مطب هــای 

دکتــر لحــاظ نشــده اســت. 
رئیــس پلیــس راهــور اســتان زنجــان ابــراز کــرد: انتقــال مطب هــای 
دکتــر بــه شــهرک های اغمــاری کمــک بزرگــی در کنتــرل ترافیــک در 

ســطح شــهر دارد. وی آمــار توقیــف روزانــه خودروهــای شــوتی را 
حداقــل ۱۵ دســتگاه اعــلام کــرد و افزود: در مــورد خودروهــای دارای 
ــلاک عمــل  ــس م ــرای پلی ــت از ســه متری ب ــم روی شیشــه دودی ه
اســت. موســوی بــا بیــان اینکــه بــر اســاس برآوردهــا میــزان رعایــت 
قوانیــن رانندگــی در اســتان زنجــان از میانگیــن کشــور بالاتــر اســت، 
تصریــح کــرد: زنجــان در میــزان اعمــال قانــون تخلفــات رانندگــی، 
در بیــن اســتان هــای متوســط کشــوری اســت و در جایــگاه ۱۶ و ۱۷ 

قــرار دارد.

ثبتجشنوارهغذاهایبومیزنجاندرتقویمرویدادهایگردشگری

اصحابفرهنگوهنرورسانهدرراستایمسئولیتاجتماعیخود،درحوزهتبییننقشآفرینیکنند

طی۱۰سالگذشتهتعدادخودروهادراستانپنجبرابرشدهاست

ممانعتدانشگاهفرهنگیانازورودافراد
آسیبدیدگانبیناییوشنواییبهدانشگاه

استمداد از وزیر آموزش و پرورش 
بــر اســاس گــزارش دریافتــی بــه انعــکاس »علیرضا حســنوند« روشــندل 
ــتان  ــتان لرس ــتر اس ــتان الش ــل شهرس ــا( اه ــه بین ــیب بینایی)نیم ــا آس ب
ــات  ــته ادبی ــه شــده در کنکــور سراســری ســال جــاری در  رش ، پذیرفت
فارســی دانشــگاه فرهنگیــان اراک بــا »رتبــه ۲۸۰۰«  ، و نیــز »زهــرا 
ــه  ــزون(  اهــل نیشــابور, پذیرفت ــا آســیب شنوایی)کاشــت حل ــان« ب لگزی
شــده دارای مــدرک تحصیلــی دیپلــم ریاضــی و پذیرفتــه شــده »در رشــته 
آمــوزش و پــرورش بــا نیــاز هــای ویــژه «  دانشــگاه فرهنگیــان بجنــورد 
بــا »رتبــه ۱۴۰۰« بــا اعمــال نظــر کمیتــه هــای مصاحبــه گــر وبــا توجــه 
بــه نــوع معلولیــت ، از انجــام مصاحبــه و جــذب در دانشــگاه فرهنگیــان 
منــع ، و جهــت شــرکت در معاینــات پزشــکی کــه از الزامــات ورود بــه 
دانشــگاه فرهنگیــان و اســتخدام در آمــوزش و پــرورش نیــز مــی باشــد 

معرفــی نگردیــده انــد.
بــا توجــه بــه قوانیــن فرادســتی جهــت تحصیــل افــراد دارای معلولیــت ،  
نیــز قانــون جــذب ۳در صــد معلــولان ،وبــا در نظــر گرفتــن مشــکلاتی که 
بــرای افــرادی بــا  شــرایط مشــابه در ســال هــای قبــل پیــش آمــده بــود، 
انتظــار مــی رفــت، ســازمان آمــوزش و پــرورش اســتثنایی بعنــوان متولــی 
ــتخدام و  ــر اس ــاد پیگی ــتی نه ــازمان بهزیس ــولان، و س ــوزش معل ــر آم ام
پیگیــر امــور مختلــف  افــراد دارای معلولیــت ، کــه در جریــان موانــع ورود 
معلــولان در ســال جــاری و ســنوات قبلــی قــرار گرفتــه انــد، بــا تدویــن 
دســتورالعملی جامــع و تصویــب از طریــق مراجــع ذیصــلاح، نســبت بــه 
رفــع موانــع ادامــه تحصیــل و اســتخدام افــراد بــا معلولیــت هــای حســی 

و جســمی-حرکتی اقــدام کننــد.
امــا متاســفانه ایــن موضــوع ،هــر ســاله افــرادی هماننــد علیرضــا ،زهــرا 
و خانــواده هــای  امثــال ایشــان را بــا مشــکلات و فشــار هــای روحــی و 
روانــی بیشــماری مواجــه مــی کنــد کــه ،بایــد تدبیــری دایمــی بــرای آن 

اندیشــید.
ــنهاد  ــرورش پیش ــوزش و پ ــرم آم ــر محت ــه وزی ــاس ب ــن اس ــر همی ب
ــع انســانی  ــت مناب ــا محوری ــی ب ــد کار گروه ــتور فرماین ــی شــود، دس م
وزارتخانــه ،و مشــارکت نمایندگانــی از  ســازمان هــای  اســتثنایی و 
بهزیســتی تشــکیل و پیگیــری هــا توســط دســتگاههای مربوطــه جهــت 
رفــع مشــکل بــا تدویــن دســتورالعملی جهــت رفــع مشــکل مقطعــی ایــن 
ــا هماهنگــی  ــن دســتورالعملی جامــع، کــه ب ــه تدوی ــزان  ، و در ادام عزی
ــرم  مجلــس شــورای  ــدگان محت ــب نماین ــه تصوی ــوزش ب کمیســیون آم

ــی رســد. اســلامی م
بــرای همیشــه، بــه دغدغــه ایــن عزیــزان بــه ویــژه در ســه گــروه آســیب 
دیــدگان »بینایــی« ، »شــنوایی« و »معلولیــن جســمی-حرکتی« کــه هرســاله 

بــا چنیــن مشــکلاتی درگیــر هســتند پایــان داده شــود.
امید روشندلان

پاسخگوییبهمشکلاتبیشازیکهزارنفر
ازایثارگرانزنجانی

مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان زنجــان گفــت: همزمــان 
بــا دور دوم ســفر ریاســت جمهــوری بــه اســتان زنجــان در طــی برگزاری 
ــران  ــر از ایثارگ ــزار و ۲۶۷ نف ــکلات یک ه ــه مش ــت ب ــز خدم ۳ روز می

رســیدگی شــد. 
ــی  ــن گرام ــر ضم ــد روشــندلان،عباس برزگ ــگار امی ــزارش خبرن ــه گ ب
ــز  ــه روز می ــزاری س ــام از برگ ــهدای والامق ــر ش ــاد و خاط ــت ی داش
ــتان  ــه اس ــوری ب ــت جمه ــفر ریاس ــا دور دوم س ــان ب ــت همزم خدم
زنجــان بــه منظــور رســیدگی بــه مســائل و مشــکلات ایثارگــران خبــر داد 
ــاد  ــف بنی ــز خدمــت در حوزه هــای مختل ــا اســتقرار می ــرد: ب ــار ک و اظه
شــهید امــکان طــرح کــردن مشــکلات توســط جامعــه هــدف ایثارگــری 
ــران  ــا مدی ــزان ب ــا ایــن عزی ــی فراهــم شــد ت ــد زمان ــن فراین در کوتاه تری

ــد.  ــان بگذارن ــود را در می ــکلات خ ــدار و مش دی
ــا بیــان اینکــه در ایــن ســه روز بــه مشــکلات بیــش از یک هــزار  وی ب
و ۲۶۷ نفــر از ایثارگــران رســیدگی شــد، تصریــح کــرد: دکتــر محمدرضــا 
ــور  ــس جمه ــاون ریی ــار مع ــده تام الاختی ــوان نماین ــه عن ــی ب میرزابیگ
و معــاون ســلامت و توانمندســازی اجتماعــی بنیــاد شــهید و امــور 
ایثارگــران ســتاد مرکــز و ۲۰ نفــر از مدیــران کل ســتادی ایــن بنیــاد از روز 
ــا حضــور در اداره کل بنیــاد شــهید  پنجشــنبه ۱۴ الــی شــنبه ۱۶ دیمــاه ب
ــای  ــی در بخش ه ــورت تخصص ــان به ص ــتان زنج ــران اس ــور ایثارگ و ام
مــددکاری، حقوقــی، پذیــرش، مســکن و تســهیلات، کمیســیون پزشــکی، 
درمــان، اشــتغال و ... پاســخگوی مشــکلات ایثارگــران بودند و دســتورات 

لازم و قانونــی را بــرای حــل مشــکلات ایــن عزیــزان صــادر کردنــد. 
ــترین  ــان بیش ــتان زنج ــران اس ــور ایثارگ ــهید و ام ــاد ش ــرکل بنی مدی
مشــکلات ایثارگــران را در حــوزه تســهیلات، اشــتغال، مســکن و درمــان 
عنــوان کــرد و افــزود: جامعــه هــدف ایثارگــری بــا حضــور در ایــن اداره 
ــام  ــا انج ــود ب ــکلات خ ــت و مش ــاء درخواس ــت و احص ــس از ثب کل پ
ــس از  ــه پ ــاع و در ادام ــی ارج ــوزه تخصص ــه ح ــای لازم ب راهنمایی ه
دیــدار چهــره بــه چهــره بــا مدیــران مشــکلات بررســی و دســتورات لازم 
ثبــت و در ســامانه ســامد ریاســت جمهــوری نیــز ثبــت شــد کــه از طریــق 

کــد رهگیــری قابــل پیگیــری اســت. 
وی گفــت: درخواســت مراجعیــن بــه میــز خدمت مســتقر در بنیاد شــهید 
ــی های  ــس از بررس ــت پ ــرر اس ــت و مق ــه ثب ــامانه مربوط ــذ و در س اخ
کارشناســی بــرای درخواســت ها مطابــق ضوابــط و مقــررات اقــدام شــود.

ارساللیستهایحقبیمهبهصورت
هوشمندانه

جناب آقای جلیل عابدینی
جنابعالی  شایسته  و  بجا  انتخاب   
روابط  مدیریت  سرپرست  عنوان  به 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی زنجان 

را تبریک عرض مینماییم.

شورای سردبیری نشریه امیدروشندلان


